ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июля 2013 года

	№
	62/266-3

	г. Западная Двина

О регистрации кандидата в депутаты

Совета депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области третьего созыва по  Бенецкому единому семимандатному избирательному округу

Ефремовой Светланы Александровны
                Рассмотрев документы представленные  на выдвижение и регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области третьего созыва по Бенецкому енецкому  единому семимандатному избирательному округу  Ефремовой Светланы Александровны выдвинутой в порядке самовыдвижения в соответствии со статьями 24, 38 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 34, 36, 103 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области «О возложении полномочий  муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований Западнодвинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Западнодвинского района» от 29 мая 2007 года № 01-13/21, территориальная избирательная комиссия Западнодвинского района  Тверской области постановляет:
            1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области третьего созыва по Бенецкому единому семимандатному избирательному округу Ефремову Светлану Александровну, 1963 года рождения, временно не работающую, выдвинутую в порядке самовыдвижения.

     Дата регистрации:  17 июля 2013 года

     Время регистрации: 16  часов  30 минут
           2. Выдать Ефремовой Светлане Александровне удостоверение о регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области третьего созыва по Бенецкому единому семимандатному избирательному округу.

           3. Направить информацию о регистрации кандидата в депутаты  Совета депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области третьего созыва по Бенецкому единому семимандатному  избирательному округу  Ефремовой Светланы Александровны,  для опубликования в районной газете «Авангард».

           4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района на сайте администрации Западнодвинского района  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района

	Е.А.Матвеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района

	Н.Е. Петров

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июля 2013 года

	№
	62/267-3

	г. Западная Двина

О регистрации кандидата в депутаты

Совета депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области третьего созыва по  Бенецкому единому семимандатному избирательному округу

Арбузовой Валентины Николаевны

                Рассмотрев документы представленные  на выдвижение и регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области третьего созыва по Бенецкому енецкому  единому семимандатному избирательному округу  Арбузовой Валентины Николаевны выдвинутой в порядке самовыдвижения в соответствии со статьями 24, 38 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 34, 36, 103 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области «О возложении полномочий  муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований Западнодвинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Западнодвинского района» от 29 мая 2007 года № 01-13/21, территориальная избирательная комиссия Западнодвинского района  Тверской области постановляет:

            1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области третьего созыва по Бенецкому единому семимандатному избирательному округу Арбузову Валентину Николаевну, 1966 года рождения, заведующую муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Бенецкая начальная общеобразовательная школа», выдвинутую в порядке самовыдвижения.

     Дата регистрации: 17  июля 2013 года

     Время регистрации: 16  часов  35 минут
           2. Выдать Арбузовой Валентине Николаевне удостоверение о регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области третьего созыва по Бенецкому единому семимандатному избирательному округу.

           3. Направить информацию о регистрации кандидата в депутаты  Совета депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области третьего созыва  по Бенецкому единому семимандатному избирательному округу Арбузовой Валентины Николаевны,  для опубликования в районной газете «Авангард».

           4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района на сайте администрации Западнодвинского района  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района

	Е.А.Матвеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района

	Н.Е. Петров

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июля 2013 года

	№
	65/301-3

	г. Западная Двина

О регистрации кандидата в депутаты

Совета депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области третьего созыва по  Бенецкому единому семимандатному избирательному округу

Докутович Виктории Михайловны

                Рассмотрев документы представленные  на выдвижение и регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области третьего созыва по Бенецкому енецкому  единому семимандатному избирательному округу  Докутович Виктории Михайловны выдвинутой в порядке самовыдвижения в соответствии со статьями 24, 38 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 34, 36, 103 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области «О возложении полномочий  муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований Западнодвинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Западнодвинского района» от 29 мая 2007 года № 01-13/21, территориальная избирательная комиссия Западнодвинского района  Тверской области постановляет:

            1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области третьего созыва Докутович Викторию Михайловну, 1978 года рождения, библиотекаря Бенецкой сельской библиотеки муниципального казенного учреждения «Межпоселенческая центральная библиотека Западнодвинского района», выдвинутую в порядке самовыдвижения по Бенецкому единому семимандатному избирательному округу.

     Дата регистрации:     23  июля 2013 года

     Время регистрации:     16 часов   08  минут

           2. Выдать Докутович Виктории Михайловне удостоверение о регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области третьего созыва по Бенецкому единому семимандатному избирательному округу.

           3. Направить информацию о регистрации кандидата в депутаты  Совета депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области третьего созыва  по Бенецкому единому семимандатному избирательному округу Докутович Виктории Михайловны,  для опубликования в районной газете «Авангард».

           4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района на сайте администрации Западнодвинского района  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района

	Е.А.Матвеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района

	Н.Е. Петров

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 июля 2013 года

	№
	70/353-3

	г. Западная Двина

О регистрации кандидата в депутаты

Совета депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области третьего созыва по  Бенецкому единому семимандатному избирательному округу

Петрова Анатолия Викторовича

                Рассмотрев документы представленные  на выдвижение и регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области третьего созыва по Бенецкому енецкому  единому семимандатному избирательному округу  Петрова Анатолия Викторовича выдвинутого в порядке самовыдвижения в соответствии со статьями 24, 38 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 34, 36, 103 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области «О возложении полномочий  муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований Западнодвинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Западнодвинского района» от 29 мая 2007 года № 01-13/21, территориальная избирательная комиссия Западнодвинского района  Тверской области постановляет:

             1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области третьего созыва Петрова Анатолия Викторовича, 1963 года рождения, домохозяина, выдвинутого в порядке самовыдвижения по Бенецкому единому семимандатному избирательному округу .

     Дата регистрации:  29  июля 2013 года

     Время регистрации:   17 часов  21   минута
           2. Выдать Петрову Анатолию Викторовичу удостоверение о регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области третьего созыва по Бенецкому единому семимандатному избирательному округу.

           3. Направить информацию о регистрации кандидата в депутаты  Совета депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области третьего созыва  по Бенецкому единому семимандатному избирательному округу Петрова Анатолия Викторовича   для опубликования в районной газете «Авангард».

           4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района на сайте администрации Западнодвинского района  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района

	Е.А.Матвеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района

	Н.Е. Петров